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European Institute of Science AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ


PERIODEN 2003-01-01---2003-12-31


European Institute of Science AB är ett NGM noterat forskningsinstitut beläget inom forskningsparken IDEON i Lund. Bolaget är en av huvudägarna i fyra växande bioteknikbolag (EURISgruppen). Affärsideén innefattar bl a att med egen affärs- och forskningkompetens erbjuda institutets aktieägare investeringsmöjligheter samt riskspridning genom indirekt ägande i nystartade forskningssbolag.


Bolaget redovisar för perioden 2003-01-01 till 2003-12-31 rörelseintäkter om 156 tkr (3 681 tkr). Därav utgjorde försäljning 21 tkr (26 tkr), vinst försäljning av andelar i portföljbolag 11 tkr (3 320 tkr), konsultarvoden 109 tkr (118 tkr), ränteintäkter 3 tkr (41 tkr) samt övrigt 12 tkr (176 tkr). Rörelseresultatet uppgick till –2,30 Mkr (-1,70 Mkr), motsvarande -0,51 kr (-0,56 kr) per aktie. Omsättningstillgångar och likvidamedel uppgick 2003-12-31 till 4,0 Mkr (3,5 Mkr) respektive 2,8 Mkr (2,4 Mkr). Det egna kapitalet uppgick till 7,95 Mkr (6,64 Mkr) motsvarande 1,76 kr (2,19 kr) per aktie. Soliditeten uppgick till 98,5 % (98,3 %). Aktiekursen 2003-12-31 (senaste betalkurs) för European Institute of Science AB var 2 kr (3,80 kr) vilket motsvarar ett börsvärde för bolaget på 9 (12) Mkr. 

Viktiga händelser under fjärde kvartalet

Bolagets huvudsakliga aktiviteter under fjärde kvartalet inriktades på att stödja portföljbolagens utveckling. Några investeringar i nya portföljbolag har ej gjorts med anledning av det rådande bistra ekonomiska klimat.

Bolaget påbörjade under första kvartalet att genomföra olika rationaliseringsåtgärder. Genom att utnyttja gemensamma resurser effektivare har rörelsekostnaderna för fjärde kvartalet 2004 kunnat sänkas med 64% jämfört med motsvarande period för förgående år. Eftersom bolaget ej har genomfört några publika avyttringar av innehaven i portföljen har intäkterna under fjärde kvartalet 2004 varit 95% lägre jämfört med motsvarande period för förgående år. Rörelseresultatet för samma period förbättrades till –222 tkr från -604 tkr. Likvida medel vid fjärde kvartalets slut var 2 846 tkr.

Marknadsvärdet för European Institute of Sciences bolagsportfölj per den 31 december 2003 uppgår enligt redovisning nedan till 21,7 Mkr motsvarande 4,80 kr/aktie.
Viktiga händelser efter perioden

Under första kvartalet 2004 kommer bolaget att gradvis trappa ned sin fokusering på portföljbolagens produkt- samt affärsutveckling för att fokusera sina resurser på genomförandet av en exit i ett av portföljbolagen. Intäkterna och kostnaderna kommer att hålla ungefär samma nivå under första kvartalet 2004 som under kvartal fyra 2003.

BOLAGSPORTFÖLJEN
Nedan följer en beskrivning av vår bolagsportfölj. En försiktigare värderingsprincip vid uppskattningen av respektive bolags marknadsvärde tillämpas innebärande att portföljbolagen Chemel AB samt AB Implementa Hebe endast värderas till summan av det faktiska kapital som har investerats i respektive bolag.

För de övriga bolagen, LifeAssays AB samt Genovis AB, vars aktier handlas på en marknadsplats grundas värderingarna på sista betalkurs. En summering av Institutets andelar i respektive bolag ger ett uppskattning av portföljens värde till 21,7 Mkr.
Chemel AB (publ)
Status: onoterat bolag

Marknadsplats för aktie: existerar ej

Hemsida: www.chemel.com

Bolaget har utvecklat en ny patentskyddad biosensorplattform, SIRE®-biosensor P100, som ligger till grund för produkter avsedda för laboratorieanalyser, automatisk industriell fermentationsövervakning samt automatisk patient-övervakning.

Under verksamhetsåret 2003 färdigställde bolaget sin första kompletta produktportfölj avsedd för laboratorieanalysmarkanden. Intäkterna för 2003 var 310 tkr samt resultatet –4 365 tkr. Det egna kapitalet per den 31 december 2003 var 2 568 tkr  samt likvida medel 1 260 tkr.

Regionala testlansering har medfört att bolaget hittills har sålt 16 instrument (varav 9 under 2003).

En intensifiering av marknadsföringen har påbörjats. Chemel räknar med att kunna sälja 100 instrument under 2004 med tillhörande förbrukning av reagens.
Värdering:
Den totala beloppet investerat kapital i projektet som finns i bolaget är 32.4 Mkr. Institutets andel i Chemel AB är 38,5 % vilket medför att andelens värde motsvarar 12,5 Mkr.
AB Implementa Hebe (priv)

Status: onoterat bolag

Marknadsplats för aktie: existerar ej

Hemsida: www.implementa.net

Bolaget har utvecklat en ny patenterad magnetomrörare med kylning för laboratorier. Bolaget erhöll år 2003 ett amerikanskt patent för en vidareutveckling av teknologin.

Under verksamhetsåret 2003 färdigställde bolaget sin produkt CoolHeater och genomförde en testlansering som indikerade att prisbilden låg för högt. För att kunna utveckla en ny variant med en väsentligt lägre prisbild, har bolaget aviserat ett kapitaltillskottsbehov i form av en företrädes nyemission. Denna nyemission har inställts i avvaktan på ordinarie bolagstämma 2004. 

Intäkterna för 2003 var 3 tkr samt resultatet –710 tkr. Likvida medel per den 31 december 2003 var 17 tkr. Nedskrivningar av immateriella tillgångar samt varulager har medfört att bolagets egna kapital var 154 tkr innebärande att aktiekapitalet nästan är förbrukat. Styrelsen har därför föreslagit ordinarie bolagstämman att nedsätta aktiekapitalet till 110 tkr genom sänkning av aktiernas nominella belopp till 0,06 kr utan återbetalning till aktieägarna.

Värdering:
Den totala beloppet investerat kapital i projektet som finns i bolaget är 2.3 Mkr. Institutets andel i AB Implementa Hebe är 34,9 % vilket medför att andelens värde motsvarar 0,8 Mkr.
LifeAssays AB (publ)
Status: noterat bolag

Marknadsplats för aktie: NGM Equity

Hemsida: www.lifeassays.com

Bolaget håller på att utveckla ett nytt patientnära blodanalysinstrument baserat på en unik patenterad teknologiplattform grundad på användandet av magnetiska markörer. Instrument samt analyser för CRP, Albumin samt Cystatin C är under utveckling. 

Intäkterna för 2003 var 49 tkr samt resultatet –4 363 tkr. Det egna kapitalet per den 31 december 2003 var 6 377 tkr  samt likvida medel 5 077 tkr.


LifeAssays genomförde en publik nyemission under kvartal fyra varvid 4,6 Mkr före emissionskostnader.

Värdering:
Bolagets aktie noterades hos NGM den 28 juni 2002. Senaste betalkurs 2003-12-31 för aktien var 0,26 kr varvid bolagets värdering uppgick till 20,6 Mkr. Institutets andel i LifeAssays är 23,0 % vilket medför att andelens värde motsvarar 4,7 Mkr.
Genovis AB (publ)

Status: onoterat bolag

Marknadsplats för aktie: Sparbanken Finn

Hemsida: www.genovis.com

Bolaget utvecklar en prisbelönt patenterad plattformteknologi, MagnetoPore, applicerbar inom bl a området molekylärbiologi - genteknik. Patent beviljades i Australien under andra kvartalet. I Sverige har en uppföljande patentansökan blivit godkänd. Genovis har under de två första kvartalen anlitats för konsultuppdrag inom gen-överföringsteknologi av externa uppdragsgivare. Halvårsresultatet 2003 för Genovis var -1 203 tkr.

Bolaget genomförde under juni 2003 en nyemission varvid kassan förstärktes med 2,0 Mkr före emissionskostnader.

Några data för hela verksamhetsåret 2003 har ännu ej presenterats av bolaget.

Värdering:
Bolagets aktie listades på Sparbanken Finns marknadsplats för onoterade bolag den 30 juni 2003. Senaste betalkurs 2003-12-31 för aktien var 14 kr varvid bolagets värdering uppgick till 28 Mkr. Institutets kapitalandel i Genovis AB är 13,1 % vilket motsvarar 3,7 Mkr.

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Förändring eget kapital

2003

2002








0101-1231
0101-1231



Ingående eget kapital

6 640

8 336




Nyemission


3 609

-




Periodens resultat

             -2 304
             -1 696




Utgående eget kapital

7 945

6 640




ÄGARSTRUKTUR

Antalet aktier i bolaget 2003-12-31 var 4 520 000 stycken (600 000 A-aktier med fyra röster per aktie samt 

3 920 000 B-aktier med en röst per aktie):

(För motsvarande period år 2002 uppgick totala antalet aktier  till 3 027 436 stycken).

Ägarstruktur för European Institute of Science AB (publ)







Ägare



Aktier

Aktier

Röster

Kapital 





serie A

serie B

%

%

Dario Kriz med familj

400 000

0

25,3

8,8

Bertil Ljungh via företag

0

300 000

4,7

6,6

Margareta Pené


200 000

0

12,7

4,4

Övriga ca 2000 aktieägare

0

3 620 000
57,3

80,2



Summa:


600 000

3 920 000
100

100
EKONOMISK INFORMATION FÖR ÅR 2004:

Ordinarie bolagstämma



5 maj 2004

Delårsrapport januari - mars 2004


14 maj 2004

Halvårsrapport januari - juni 2004


31 augusti 2004

Delårsrapport januari - september 2004

30 november 2004

Bokslutskommuniké



17 februari 2005







Årsredovisningen beräknas bli publicerad den 20 april 2004 och kommer att finnas tillgänglig på European Institute of  Science AB´s kontor samt hemsida.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉN HAR EJ GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR.

Lund den 2 februari 2004

Styrelsen

European Institute of Science AB

Kontaktperson

Dario Kriz, VD

Tel: 046-286 22 30 alt 0706-79 18 00

	EUROPEAN INSTITUTE OF SCIENCE AB
	2003-01-01
	2002-01-01
	2003-10-01
	2002-10-01

	RESULTATRÄKNING (i tkr)
	 
	2003-12-31
	2002-12-31
	2003-12-31
	2002-12-31

	Rörelsens intäkter
	
	
	
	
	

	Försäljning
	
	21
	26
	0
	0

	Konsultarvoden
	
	109
	118
	44
	17

	Vinst försäljning aktier
	
	11
	3 320
	0
	882

	Ränteintäkter
	
	3
	41
	0
	13

	Övrigt
	
	12
	176
	2
	59

	Summa rörelseintäkter 
	
	156
	3 681
	46
	971

	
	
	
	
	
	

	Rörelsens kostnader
	
	
	
	
	

	Handelsvaror
	
	-236
	-1362
	-32
	-490

	Personal
	
	-1272
	-1 566
	-243
	-279

	Övrigt
	
	-950
	-2 257
	-221
	-744

	Avskrivningar
	
	-311
	-291
	-78
	-80

	Summa rörelsekostnader
	 
	-2 769
	-5 476
	-574
	-1 593

	
	
	
	
	
	

	Resultat från finansiella investeringar
	 
	25
	99
	22
	18

	Extraordinära intäkter
	
	284
	0
	284
	0

	RÖRELSERESULTAT
	 
	-2304
	-1 696
	-222
	-604

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	EUROPEAN INSTITUTE OF SCIENCE AB
	
	
	
	

	BALANSRÄKNING (i tkr)
	Not
	2003-12-31
	2002-12-31
	
	

	TILLGÅNGAR
	
	
	
	
	

	Anläggningstillgångar
	
	
	
	
	

	Immateriella anläggningstillgångar
	1
	238
	248
	
	

	Materiella anläggningstillgångar
	2
	254
	498
	
	

	Finansiella anläggningstillgångar
	3
	3 552
	2 539
	
	

	S:a Anläggningstillgångar
	 
	4 044
	3 285
	
	

	
	
	
	
	
	

	Omsättningstillgångar
	
	
	
	
	

	Omsättningstillgångar
	4
	4 018
	3 473
	
	

	S:a Omsättningstillgångar
	
	4 018
	3 473
	
	

	
	
	
	
	
	

	S:a Tillgångar
	
	8 062
	6 758
	
	

	
	
	
	
	
	

	EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
	
	
	

	Eget kapital 
	
	7 945  
	6 640
	
	

	Långfristiga skulder
	
	0
	0
	
	

	Kortfristiga skulder
	
	117
	118
	
	

	S:a Eget kapital, avsättningar och skulder
	8 062
	6 758
	
	

	
	
	
	
	
	

	S:a Eget kapital och skulder
	
	8 062
	6 758
	
	

	
	
	
	
	
	

	Noter
	
	
	
	
	

	1. Immateriella tillgångar utgörs i sin helhet av nedlagda utgifter för patent och andra liknande rättigheter, vilka skrivs av på 10 år.

	2. Materiella  tillgångar  utgörs av maskiner och inventarier.
	
	
	
	
	

	3. Finansiella tillgångar utgörs av 235.000 A-aktier och 31.900 B-aktier i Genovis AB, 490.000 A- aktier i AB Implementa Hebe, 413 900

 aktier i  Chemel AB, 17.262.500 B-aktier i LifeAssays AB samt 2.600 B-aktier i IDL Biotech AB.

	4. Omsättningstillgångar utgörs av 930 000 B-aktier i LifeAssays AB, 500 B-aktier i Genovis AB, 154.584 B-aktier i AB Implementa Hebe, 

samt 235.300 aktier i Chemel.

	

	


	EUROPEAN INSTITUTE OF SCIENCE AB
	2003-01-01
	2002-01-01

	KASSAFLÖDESANALYS (i tkr)
	 
	2003-12-31
	2002-12-31

	Försäljning
	
	156
	3 681

	Rörelsens kostnader
	
	-2 372
	-5 185

	Finansiella intäkter
	
	26
	99

	Finansiella kostnader
	
	-1
	-1

	Extraordinära kostnader
	
	284
	0

	Skatt
	 
	0
	0

	Kassaflöde före förändring av 
	
	
	

	medel bundna i rörelsen
	
	-1907
	-1 406

	
	
	
	

	Förändring av medel bundna i 
	
	
	

	verksamheten
	
	
	

	Kundfordringar
	
	-114
	188

	Andra kortfristiga fordringar
	
	-88
	1 416

	Varulager / pågående arbeten
	
	-10
	1 143

	Kortfristiga skulder
	 
	-2
	-171

	Kassaflöde före investeringar
	
	-2 121
	1 170

	
	
	
	

	Investeringar
	
	
	

	Immateriella tillgångar
	
	-18
	-267

	Maskiner och tillgångar
	
	-38
	-74

	Finansiella anläggningstillgångar
	 
	-1 013
	-2 539

	Kassaflöde efter investeringar
	
	-3 190
	-1 710

	
	
	
	

	Förändring i finansiering
	
	
	

	Långfristiga skulder
	
	0
	-5

	Nyemission
	 
	3 609
	0

	Kassaflöde från verksamheten
	
	419
	-1 715

	
	
	
	

	Likvida medel vid periodens början
	
	2 427
	4 142

	Likvida medel vid periodens slut
	 
	2 846
	2 427

	Förändring i likvida medel
	
	419
	-1 715

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	NYCKELTAL
	 
	2003
	2002

	
	
	
	

	Soliditet (%)
	
	98,5
	98,3

	Resultat efter finansnetto ( tusen kronor)
	
	-2 304
	-1 696

	Resultat efter finansnetto (kr per aktie)
	
	-0,51
	-0,56

	Eget kapital per aktie ( kronor)
	
	1,76
	2,19

	Kurs / Eget kapital per aktie
	
	1,14
	1,74








PAGE  
2

